ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИДЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛАСТИ

/L .//,zоzз

Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2024 год
по муниципальному жилищному контролю на
территории 3АТО г.Радужный Владимирской
области

В целях совершенствования нормативно-правовых актов органоВ Местного

самоуправления ЗАТО п Радужный Владимирской области, регулирующих
отношения в сфере осуществления муниципального жилищного КОнТроля, В

соответсТвии С ФедералЬнымИ законамИ от 06.].0.200З м 1зl-Ф3 (об общих
принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ ФедераЦии), оТ

З1.07.2020 248_ФЗ <О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации> и постановлением Правительства
Российской Федерации от 25.06.2021. М 990 (Об утверждении Правил

разработки и утверх!цения контрольными (надзорными) органами програММы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым закоНоМ

ценностям>, руководствуясь статьей Зб Устава муниципального ОбРазования

ЗАТО п Радужный Владимирской области,

ПоСТАноВЛlIЮ:

1_. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям на 2024 год по муниципальноМУ ЖИЛищнОМУ

контролю на территории 3АТО г. Радужный ВладимирскоЙ области согласНо

приложению.
2. Признать утратившим силу пункт 7 постановления админиСТРаЦИИ

3ДТО г. Радужный Владимирской области от t5.L2.2022 М 16З4 ( Об

утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

N"Щ?

охраняемым законом ценностям на 2023 год по муниципальному жилищному

контролю на территории 3Ато г. Радужный Владимирской области>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по городскому хозяйству.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит

официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации

здто г. Радужный Владимирской области крадуга-информ> и размещению на

официальном сайте муницлr{ТЩlьного образования зАтО г. Радужный
nyi-city.ru.

Глава города А.В. Колгашкин

Рассьlлка:

1) Юр. отдел

2) сми

3) ико

согласованно:

Заместитель главы цминистрации
города по городскому хозяйству

Начальник юридического отдела

В.А. Попов

Т.С. Исаева